
Чемпіонат України в приміщенні

зі стрільби з лука серед дорослих та юніорів
              25-31 січня 2020 р. м. Харків

О л і м п і й с ь к и й  т у р

 Кваліфікаційний раунд (70+70 ) х 2
Чоловіки

Міс Сп.зван.,прізвище, ім'я,рік нар. Команда Спорт. Результати на дистанціях Під- Вик.

це Команда товариство70 м 70 м 2x36 70 м 70 м 2x36 сумок 10 X розр.

1 змс РУБАН Вiктор 1981 Харківська-1 Динамо 335 2 341 1 676 1 327 10 336 1 663 2 1339 58 26 мс

2 змс ІВАШКО Маркiян 1979 Львiвська-2 Динамо 335 2 341 1 676 1 330 4 330 4 660 5 1336 57 22 мс

3 мсмк ГАВЕЛКО Юрій 1988 Львiвська-1 ЗСУ 331 6 328 7 659 5 337 1 329 7 666 1 1325 52 19 мс

4 мсмк ІВАНИЦЬКИЙ Георгій 1992 Львiвська-1 Динамо 336 1 325 11 661 3 329 6 330 4 659 7 1320 48 17 мс

5 мс МАМОНТОВ Валерій 1998 Харківська-2 Динамо 328 7 331 3 659 5 327 10 331 3 658 9 1317 48 11 мс

6 мсмк МАКАРЕВИЧ Сергій 1995 Львiвська-1 ЗСУ 328 7 328 7 656 7 337 1 322 15 659 7 1315 54 18 мс

7 мсмк ШИШКІН Микита 1992 Сумська-2 Динамо 332 4 320 16 652 8 336 3 325 11 661 4 1313 46 14 мс

8 мсмк ГУНБІН Олексій 1992 Сумська-1 Динамо 332 4 329 6 661 3 328 7 320 17 648 14 1309 51 10 мс

9 мсмк ОВЧИННІКОВ Артем 2001 Сумська-1 Спартак 317 17 331 3 648 10 330 4 330 4 660 5 1308 53 2 мс

10 мсмк ОМЕЛЬЧЕНКО Ігор 1994 Чернівецька-1МОНУ 319 14 325 11 644 13 328 7 334 2 662 3 1306 47 13 мс

11 мс ЛIСНЯК Владислав 1992 Сумська-1 Динамо 320 12 330 5 650 9 327 10 323 13 650 11 1300 40 12 мс

12 мс КОМАР Антон 1997 Рівненська Динамо 324 9 322 13 646 12 328 7 319 21 647 15 1293 33 8 мс

13 мс УСАЧ Михайло 1996 Рівненська Динамо 321 11 320 16 641 14 321 16 329 7 650 11 1291 38 14 мс

14 мс БОЙКО Олександр 1995 Львiвська-2 Динамо 320 12 327 9 647 11 320 19 317 23 637 21 1284 33 11 мс

15 мс КОСТАШ Михайло 1990 Чернівецька-1Спартак 319 14 318 20 637 15 315 23 326 10 641 17 1278 40 8 кмс

16 мс ПОПОВИЧ Максим 1996 Львiвська-2 Динамо 316 18 321 14 637 15 321 16 320 17 641 17 1278 32 8 кмс

17 мс ОСТРОВСЬКИЙ Михайло1996 Львiвська ЗСУ 309 23 326 10 635 17 319 20 320 17 639 19 1274 33 16 кмс

18 мсмк ХАВТУРА Валентин 1984 Рівненська Динамо 312 20 315 21 627 22 325 13 320 17 645 16 1272 38 11 кмс

19 мсмк КРАВЧУК Микита 1999 Харківська-2 Динамо 297 34 310 26 607 28 325 13 327 9 652 10 1259 33 9 кмс

20 мсмк МОКРИНСЬКИЙ Ярослав1984 Львiвська ЗСУ 316 18 319 19 635 17 318 21 305 32 623 26 1258 34 16 кмс

21 кмс КАСИМОВ Андрій 1995 Чернівецька-1Спартак 299 30 321 14 620 25 321 16 317 23 638 20 1258 34 9 кмс

22 мс ВІХРОВ Іван 1995 Одеська КДЮСШ 17308 24 320 16 628 20 313 26 317 23 630 24 1258 32 5 кмс

23 кмс КЛИЖЕНКО Микита 1996 Харківська КЗХМ СДЮШОР318 16 310 26 628 20 314 24 308 29 622 28 1250 26 8 кмс

24 мс ДОЛЯ Владислав 1998 Харківська КЗХМ СДЮШОР299 30 315 21 614 27 313 26 321 16 634 22 1248 30 12 кмс

25 мс ІСТОМІН Олександр 1971 м. Київ ЗСУ 308 24 314 23 622 23 300 32 323 13 623 26 1245 31 4 кмс

26 мс ЄМЧИК Богдан 1999 Львiвська Укpаїна 310 22 311 24 621 24 314 24 308 29 622 28 1243 27 6 кмс

27 мс МЕЛЕХОВ Артем 1995 Харківська-1 Спартак 302 27 305 30 607 28 316 22 318 22 634 22 1241 32 8 кмс

28 мс ТКАЧ Артем 1997 Харківська КЗХМ СДЮШОР322 10 310 26 632 19 296 34 307 31 603 32 1235 31 8 кмс

29 мс ДІКАНЬ Леонід 1999 Харківська-2 Спартак 299 30 305 30 604 31 313 26 316 26 629 25 1233 26 7 кмс

30 змс СЕРДЮК Олександр 1978 Харківська-1 Динамо 292 35 311 24 603 33 305 29 315 27 620 30 1223 29 7 кмс

31 мс БОЙКО Михайло 1999 Харківська Динамо 299 30 305 30 604 31 300 32 311 28 611 31 1215 25 5 І

32 мс МАЗЕПА Олександр 1998 Сумська-2 Динамо 303 26 302 33 605 30 305 29 289 36 594 34 1199 21 0 І

33 мс СТЕГНІЙ Денис 1999 Сумська-2 Динамо 311 21 307 29 618 26 277 40 301 33 578 36 1196 19 3 І

34 мсмк ЯЦЕНКО Олександр 1958 Харківська Динамо 290 36 298 34 588 35 304 31 299 34 603 32 1191 23 5 І

35 мс ЛОВЧИКОВ Дмитро 1987 Харківська Динамо 302 27 290 35 592 34 288 36 298 35 586 35 1178 25 8 І

36 мс ГУЛІЧ  Ігор 1999 Харківська КЗХМ СДЮШОР302 27 277 37 579 36 285 38 287 37 572 37 1151 13 4 І

37 1 НЕМЧЕНКО Євген 1966 ДніпропетровськаЗСУ 259 39 280 36 539 37 280 39 287 37 567 38 1106 17 7 І

38 кмс ШЕЙКО Владислав 1998 Полтавська ГО ПОФСЛ267 37 263 38 530 38 286 37 255 39 541 39 1071 8 0 ІІ

39 1 УСАЧ Андрій 1978 Рівненська МОНУ 263 38 258 39 521 39 290 35 247 40 537 40 1058 9 3 ІІ

40 2 ЗОЗУЛЯК Олександр 1977 м. Київ Інваспорт 257 40 226 40 483 40 248 41 146 41 394 41 877 9 2

41 мс КОЛЕСНИК Максим 1994 Харківська Динамо 0 41 0 41 0 41 324 15 325 11 649 13 649 25 4 мс

Жінки

Міс Сп.зван.,прізвище, ім'я,рік нар. Команда Спорт. Результати на дистанціях Під- Вик.

це Команда товариство70 м 70 м 2x36 70 м 70 м 2x36 сумок 10 X розр.

1 змс МАРЧЕНКО Вероніка 1993 Львiвська-1 ЗСУ 334 1 334 2 668 1 339 1 327 4 666 2 1334 52 18 мс

2 змс СІЧЕНІКОВА Лідія 1993 Чернівецька-1Динамо 330 2 327 3 657 3 334 2 338 1 672 1 1329 60 12 мс

3 змс ПАВЛОВА Анастасія 1995 Херсонська Динамо 327 3 337 1 664 2 329 3 321 6 650 6 1314 48 14 мс

4 мсмк СЕНЮК Ольга 1991 Львiвська-2 Укpаїна 317 8 326 4 643 5 325 6 331 2 656 3 1299 36 11 мс

5 мс ТРАПЕЗНІКОВА Соломія1997 Львiвська-1 ЗСУ 326 4 321 6 647 4 329 3 322 5 651 5 1298 43 13 мс

6 мсмк ГНИП Соломія 1997 Львiвська-1 ЗСУ 323 6 317 8 640 7 324 7 331 2 655 4 1295 41 13 мс

7 мсмк ПАВЛІЧЕНКО Дар'я 1992 Харківська-1 Динамо 315 10 323 5 638 8 327 5 318 8 645 7 1283 37 13 мс

8 мсмк РОДІОНОВА Поліна 1994 Сумська-1 Динамо 325 5 316 9 641 6 307 14 311 12 618 13 1259 35 9 мс

9 змс ДУБРОВІНА Катеpина 1983 Харківська-1 Динамо 316 9 310 14 626 9 308 13 317 9 625 10 1251 33 11 мс

10 мс СНАГОЩЕНКО Леся 1997 Сумська-1 Динамо 311 11 308 16 619 14 310 10 321 6 631 8 1250 27 8 мс

11 мс НОВІЦЬКА Софія 1996 Черкаська Динамо 319 7 306 17 625 10 309 11 315 11 624 11 1249 31 11 мс

12 мс ШАБАЛІТОВА Катерина 1987 Львiвська-2 Динамо 303 15 316 9 619 14 317 8 305 15 622 12 1241 25 3 кмс

13 мс СОКОЛЕНКО Катерина 1989 Львiвська-2 Колос 300 16 311 13 611 16 312 9 317 9 629 9 1240 29 6 мс

14 мсмк ОЛЕКСЮК Вікторія 1997 Чернівецька-1МОНУ 309 12 312 11 621 12 305 15 306 14 611 14 1232 28 6 кмс

15 мс ХОЧИНА Ірина 1994 Сумська-1 Динамо 309 12 312 11 621 12 309 11 296 21 605 15 1226 23 7 кмс

16 змс ДОРОХОВА Тетяна 1985 Чернівецька-1Динамо 304 14 319 7 623 11 299 16 303 16 602 16 1225 19 5 кмс

17 мс ОРЛИК Янa 1999 Чернівецька-2МОНУ 300 16 297 18 597 18 295 18 301 18 596 17 1193 25 4 кмс

18 мс ЧИБІСОВА Євгенія 1999 Сумська-2 Динамо 293 20 309 15 602 17 281 24 302 17 583 22 1185 27 2 кмс

19 мс МАЗОРЧУК Катерина 1998 Харківська-1 Динамо 292 21 294 19 586 19 285 22 310 13 595 18 1181 19 2 кмс

20 мс ЧЕРЕП Юлія 1991 Чернівецька-2МОНУ 294 19 292 20 586 19 292 20 299 19 591 20 1177 25 6 кмс

21 кмс ГАПОН Богдана 1999 Сумська-2 Динамо 296 18 290 21 586 19 296 17 288 23 584 21 1170 27 7 І

22 мс АЛЬШАЄВА Тетяна 1972 Харківська-2 ФСЛХО 287 24 268 25 555 23 294 19 299 19 593 19 1148 16 2 кмс

23 мс ГАРАМОВА Римма 1995 Харківська-2 КЗХМ СДЮШОР272 26 282 22 554 24 284 23 285 24 569 23 1123 11 4 І

24 мс АНТОНОВА Ксенія 1997 Львiвська Україна 290 23 267 26 557 22 279 25 279 26 558 26 1115 13 2 І

25 мсмк КУКУРУЗЯК Олександра 1999 Чернівецька-2МОНУ 273 25 271 24 544 25 289 21 280 25 569 23 1113 21 4 І

26 мс СМАЛЬ Юлія 1996 Сумська-2 Динамо 292 21 251 28 543 26 269 27 277 27 546 27 1089 12 5 І

27 кмс НЕСТЕРОВА Катерина 1998 Харківська-2 КЗХМ СДЮШОР 250 28 274 23 524 27 271 26 290 22 561 25 1085 14 4 І

28 1 КУХАРЧУК Ольга 1999 Сумська Спартак 255 27 266 27 521 28 245 29 243 28 488 29 1009 8 0 ІІ

29 кмс БАБКІНА Катерина 1991 Харківська ФСЛХО 238 29 232 29 470 29 267 28 234 29 501 28 971 9 0

Головний суддя, суддя НК О. Ксенофонтов Голова технічної комісії, суддя НК

Головний секретар, суддя І-ої кат. Ю. Мігура О. Бурцев

Чемпіонат України в приміщенні



зі стрільби з лука серед дорослих та юніорів
              25-31 січня 2020 р. м. Харків

О л і м п і й с ь к и й  т у р

 Кваліфікаційний раунд (70+70 ) х 2

Юніори

Міс Сп.зван.,прізвище, ім'я,рік нар. Команда Спорт. Результати на дистанціях Під- Вик.

це Команда товариство70 м 70 м 2x36 70 м 70 м 2x36 сумок 10 X розр.

1 мсмк КОЖОКАРЬ Іван 2000 Чернівецька-1Спартак 325 3 326 2 651 2 336 1 329 2 665 1 1316 47 19 мс

2 мс СМІРНОВ Олексій 2003 Чернівецька-1МОНУ 325 3 319 4 644 3 323 2 339 1 662 2 1306 49 8 мс

3 мс КАМЕНСКИЙ Володимир2001 Харківська-1 Динамо 335 1 323 3 658 1 311 11 324 6 635 7 1293 47 11 мс

4 кмс МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло 2001 Львiвська-2 Укpаїна 313 7 312 9 625 6 323 2 328 3 651 3 1276 36 8 мс

5 кмс ДЮНЯШЕВ Микита 2004 Харківська-2 КЗХМ СДЮШОР314 6 329 1 643 4 309 13 322 7 631 8 1274 36 9 кмс

6 мс ГОРДЕЙ Юрій 2002 Чернівецька-2МОНУ 312 9 313 5 625 6 323 2 325 5 648 4 1273 40 13 мс

7 мс ГРЄКУЛОВ Олександр-1 2000 Харківська-1 Спартак 309 11 313 5 622 8 318 6 327 4 645 5 1267 39 12 мс

8 мс ПЕТРЮК Данііл 2002 Чернівецька-2МОНУ 319 5 313 5 632 5 317 7 314 11 631 8 1263 37 9 кмс

9 мс ПАНЦИРУ Олександр 2003 Львiвська-1 ЗСУ 312 9 308 11 620 9 323 2 319 8 642 6 1262 34 5 кмс

10 кмс ЯРМАК Дмитро 2003 Харківська-1 ХДВУФК №1326 2 293 23 619 11 317 7 311 14 628 11 1247 36 13 кмс

11 кмс ОЛІЙНИК Артем 2002 Львiвська Україна 313 7 307 12 620 9 313 10 306 19 619 13 1239 27 5 кмс

12 кмс ГУСАК Данило 2002 Чернівецька-1КБУ ДЮСШ306 14 306 13 612 12 300 20 318 9 618 14 1230 31 7 кмс

13 кмс АРТЕМОВИЧ Володимир2004 Львiвська-1 Україна 308 13 297 20 605 17 305 16 311 14 616 15 1221 27 8 кмс

14 мс КОСТИК Стефан 2003 Чернівецька МОНУ 283 31 305 14 588 23 316 9 314 11 630 10 1218 24 5 кмс

15 кмс ТАБАКА Ігор 2003 Львiвська-2 Укpаїна 309 11 300 18 609 14 310 12 298 21 608 17 1217 23 5 кмс

16 1 ПАНЧУК Дмитро 2001 Сумська-1 Спартак 304 16 286 27 590 22 309 13 317 10 626 12 1216 21 4 кмс

17 кмс ВЕРБУХОВСЬКИЙ Михайло2001 Львiвська-1 Укpаїна 298 21 312 9 610 13 293 25 310 17 603 20 1213 32 3 кмс

18 мс СЛІПЕЦЬ Остап 2002 Львiвська-2 Укpаїна 304 16 302 16 606 15 296 23 311 14 607 19 1213 24 7 кмс

19 кмс КУЧКОВСЬКИЙ Назар 2003 Рівненська МОНУ 302 19 302 16 604 18 306 15 292 25 598 22 1202 18 6 кмс

20 кмс СЕМЕНОВ Максим 2003 Чернівецька Спартак 306 14 280 28 586 25 305 16 306 19 611 16 1197 22 6 кмс

21 кмс ЧУМАК Руслан 2002 Черкаська Динамо 296 25 288 26 584 27 301 18 307 18 608 17 1192 21 8 кмс

22 кмс ГУЛІЧ  Олег 2002 Харківська-2 КЗХМ СДЮШОР284 30 298 19 582 28 291 26 312 13 603 20 1185 19 5 кмс

23 кмс СВЕРЕДА Юрій 2005 Чернівецька КБУ ДЮСШ297 22 297 20 594 20 299 21 288 27 587 26 1181 23 9 І

24 кмс ГОРИК Ярослав 2001 Львiвська Україна 299 20 303 15 602 19 289 27 288 27 577 27 1179 21 1 кмс

25 мс РУБАН Вiктор. 2000 Сумська-1 Динамо 297 22 291 25 588 23 295 24 294 24 589 25 1177 24 4 І

26 1 ТРЕТЯКОВ Микита 2004 Харківська ФСЛХО 293 26 313 5 606 15 282 29 286 29 568 29 1174 21 3 кмс

27 кмс ЦАРЕГОРОДЦЕВ Денис 2003 Харківська КЗХМ СДЮШОР304 16 273 29 577 29 297 22 296 22 593 24 1170 22 9 І

28 мс СЕРГІЄНКО Андрій 2002 Харківська-2 КЗХМ СДЮШОР297 22 295 22 592 21 288 28 289 26 577 27 1169 18 7 І

29 мс ГАРАМОВ Артур 2001 Харківська ХДВУФК №1293 26 268 31 561 30 301 18 296 22 597 23 1158 19 7 І

30 кмс ФЕДИК Антон 2004 Чернівецька-2Спартак 293 26 292 24 585 26 264 31 263 30 527 31 1112 11 0 І

31 1 ІСАЛЬСЬКИЙ Любомир 2003 Львiвська Україна 288 29 273 29 561 30 271 30 262 31 533 30 1094 17 3 І

32 кмс БАРАНОВ Михайло 2001 Харківська КЗХМ СДЮШОР258 33 263 32 521 33 250 33 262 31 512 32 1033 13 3 ІІ

33 2 ПОНОМАРЕНКО Артем 2001 Сумська-1 Спартак 271 32 254 33 525 32 259 32 246 33 505 33 1030 6 2 ІІ

34 кмс КИСЛИЙ Андрій 2000 Харківська КЗХМ СДЮШОР257 34 236 34 493 34 0 34 0 34 0 34 493 3 1

35 мс ТРИФAНОВ Тарас 2002 Харківська Спартак 105 35 0 35 105 35 0 34 0 34 0 34 105 0 0

Вперше виконав норматив майстра спорту України

МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло, Львівська область, Україна, тренери С. Антонов, І. Скальська

Головний суддя, суддя НК О. Ксенофонтов

Головний секретар, суддя І-ої кат. Ю. Мігура

Голова технічної комісії, суддя НК О. Бурцев



Чемпіонат України в приміщенні

зі стрільби з лука серед дорослих та юніорів
              25-31 січня 2020 р. м. Харків

О л і м п і й с ь к и й  т у р

 Кваліфікаційний раунд (70+70 ) х 2

Юніорки

Міс Сп.зван.,прізвище, ім'я,рік нар. Команда Спорт. Результати на дистанціях Під- Вик.

це Команда товариство70 м 70 м 2x36 70 м 70 м 2x36 сумок 10 X розр.

1 кмс ЧЕРНИК Дзвенислава 2005 Львiвська-1 ЗСУ 322 1 326 1 648 1 317 3 326 2 643 2 1291 37 13 мс

2 мс СІКАЛО Єлизавета 2000 Черкаська Динамо 319 3 323 2 642 2 321 1 327 1 648 1 1290 38 10 мс

3 мс ШУБКІНА  Ольга 2003 Чернівецька-1МОНУ 316 4 310 9 626 3 314 4 312 5 626 4 1252 31 12 мс

4 мс ТРЕТЬЯКОВА Ірина 2001 Харківська-1 КЗХМ СДЮШОР306 7 314 6 620 7 318 2 310 9 628 3 1248 32 5 мс

5 мс БАДУЛІНА Євгенія 2001 Сумська-1 Спартак 321 2 299 13 620 7 312 5 312 5 624 5 1244 28 7 кмс

6 мс АРІФОВА Людмила 2002 Чернівецька-1КБУ ДЮСШ300 10 321 3 621 6 302 14 314 3 616 7 1237 24 6 кмс

7 мс ІЛЛЯШ Варвара 2003 Львiвська-1 Колос 305 8 317 4 622 4 297 17 303 13 600 18 1222 31 14 кмс

8 кмс БАВШИНА Вікторія 2003 Львiвська-1 ЗСУ 307 6 311 8 618 9 290 23 313 4 603 12 1221 26 8 кмс

9 мс ЗАГAРУК Ірина 2001 Львiвська-2 Україна 294 19 317 4 611 10 308 7 299 16 607 10 1218 22 0 кмс

10 мс НАУМОВА Жанна 2002 Львiвська ЗСУ 314 5 308 10 622 4 303 10 289 24 592 19 1214 23 6 кмс

11 мс РУСНАК Олександра 2002 Чернівецька-1КБУ ДЮСШ298 14 313 7 611 10 302 14 300 14 602 14 1213 28 8 кмс

12 мс ЖУК Поліна 2002 Чернігівська Динамо 297 16 294 18 591 17 309 6 306 11 615 8 1206 25 9 кмс

13 мс ОНІЩУК Валерія 2002 Харківська-1 Спартак 298 14 288 24 586 20 307 8 310 9 617 6 1203 25 6 кмс

14 кмс КОЛОС Анна-Христина 2001 Львiвська Україна 299 12 301 12 600 13 303 10 299 16 602 14 1202 20 7 кмс

15 мс ВИХРОВА Анна 2001 Сумська-1 Спартак 299 12 290 22 589 19 303 10 306 11 609 9 1198 22 5 кмс

16 кмс ХОМИЦЬКА Соломія 2000 Львiвська ЗСУ 302 9 293 20 595 14 291 22 311 7 602 14 1197 21 5 кмс

17 мс БУЛАХ Єва 2002 Львiвська ЗСУ 296 17 295 17 591 17 303 10 300 14 603 12 1194 21 6 кмс

18 мс СЛИВИНСЬКА Надія 2000 Львiвська-2 Колос 294 19 285 26 579 23 295 18 311 7 606 11 1185 22 6 кмс

19 мс ПАРХОМЕНКО Анна 2001 м. Київ Україна 290 22 292 21 582 21 305 9 296 19 601 17 1183 14 4 кмс

20 кмс ВІРСТА Каріна 2003 Чернівецька-2МОНУ 296 17 297 16 593 16 292 20 293 22 585 21 1178 19 3 кмс

21 мс ЛУЧКЕВИЧ Аліна 2002 Львiвська Укpаїна 294 19 308 10 602 12 293 19 282 28 575 26 1177 17 1 кмс

22 мс ОНИШКЕВИЧ Катрін 2000 Львiвська Україна 300 10 294 18 594 15 281 27 299 16 580 23 1174 24 8 кмс

23 мс РУСИН Ірина 2002 Львiвська-2 Україна 282 24 299 13 581 22 282 26 294 21 576 25 1157 19 4 І

24 мс МІНТЯНСЬКА Олександра2003 Чернівецька МОНУ 282 24 285 26 567 26 292 20 286 27 578 24 1145 13 5 І

25 кмс ПОСТЕЛЬНЯК Софія 2005 Харківська-2 КЗХМ СДЮШОР 263 32 278 29 541 31 300 16 287 25 587 20 1128 16 4 І

26 мс СУСЛЕНСЬКА Євгенія 2002 Чернівецька ШВСМ 287 23 290 22 577 25 264 33 287 25 551 31 1128 14 1 І

27 кмс ГОРЛАЧ Ірина 2005 м. Київ КДЮСШ Центр274 30 268 32 542 30 288 24 295 20 583 22 1125 12 4 І

28 кмс СМАЛЬ Вікторія 2002 Сумська-1 Динамо 282 24 281 28 563 27 280 28 277 31 557 28 1120 19 5 І

29 кмс СЕРГЄЄВА Катерина 2002 Чернівецька-2МОНУ 275 29 286 25 561 28 286 25 268 33 554 30 1115 17 4 І

30 кмс МАРЧУК Катерина 2002 Чернівецька-2МОНУ 280 27 299 13 579 23 248 35 280 29 528 34 1107 11 2 І

31 мс ЯЩИШИН Тетяна 2000 Львiвська Динамо 278 28 263 33 541 31 270 31 292 23 562 27 1103 16 9 І

32 кмс ВОЙТЕНКО Анастасія 2001 Харківська-2 СДЮСШОР273 31 272 30 545 29 275 30 280 29 555 29 1100 16 7 І

33 кмс АРИСТОВА Олександра 2003 Харківська-1 ХДВУФК №1249 34 271 31 520 33 270 31 272 32 542 32 1062 14 6 І

34 кмс ІГНАТЕНКО Тетяна 2002 Харківська-2 КЗХМ СДЮШОР 255 33 223 35 478 34 277 29 263 34 540 33 1018 10 5 І

35 кмс АНДРУСЕНКО Катерина 2002 Чернівецька Спартак 224 35 250 34 474 35 255 34 263 34 518 35 992 5 2 ІІ

Вперше виконала норматив майстра спорту України

ЧЕРНИК Дзвенислава, Львівська область, ЗСУ, тренер М. Гавелко

Головний суддя, суддя НК О. Ксенофонтов

Головний секретар, суддя І-ої кат. Ю. Мігура

Голова технічної комісії, суддя НК О. Бурцев



Чемпіонат України

зі стрільби з лука в приміщенні серед дорослих та юніорів
           25-31 січня 2020 року м. Харків

        Б. Елімінаційний та фінальний тури
Чоловіки

Міс. Сп. зв.  Прізвище,ім'я Kоманда    FITA 1/16 1/8 1/4 1/2 Фінал

1 змс РУБАН Вiктор Харківська-11339 1 6(26;28;30) 7(26;28;27;29) 7(29;27;28;29) 6(27;28;29) 6(27;28;30;29)

2 мсмк МАКАРЕВИЧ СергійЛьвiвська-1 1315 6 7(27;26;25;29) 6(28;29;28) 7(28;28;28;28) 7(27;27;29;29) 2(28;27;28;27)

3 змс ІВАШКО Маркiян Львiвська-2 1336 2 6(29;25;30) 7(27;28;28;29) 6(28;29;29) 1(26;27;28;26) 6(26;27;30)

4 мс УСАЧ Михайло Рівненська 1291 13 6(27;26;28;30;27) 6(27;24;27;27;30) 6(26;28;30;28) 0(26;26;25) 0(25;24;27)

5 мс КОМАР Антон Рівненська 1293 12 6(29;28;29;25;30;8^)6(27;26;27;28;27;9) 2(29;27;29;25)

6 мсмк ОВЧИННІКОВ АртемСумська-1 1308 9 6(28;29;28) 6(28;29;27;28;28;9^) 1(26;27;27;27)

7 мсмк КРАВЧУК Микита Харківська-21259 19 6(25;29;27;26;30;8) 6(27;29;24;27) 1(27;26;28;19)

8 мсмк ШИШКІН Микита Сумська-2 1313 7 6(28;28;29) 7(28;28;28;29) 0(27;24;27)

9 мсмк ГУНБІН Олексій Сумська-1 1309 8 6(27;28;29) 5(28;27;28;29;27;9)

9 мс МАМОНТОВ ВалерійХарківська-21317 5 6(29;28;29) 5(28;25;22;28;28;8)

9 мс ДІКАНЬ Леонід Харківська-21233 29 6(28;26;29;26) 4(26;30;29;26;27)

9 змс СЕРДЮК ОлександрХарківська-11223 30 6(28;26;29;25;24;10)2(26;24;28;24)

9 мс ПОПОВИЧ Максим Львiвська-2 1278 16 6(28;24;29;27) 1(25;26;27;26)

9 мсмк ОМЕЛЬЧЕНКО ІгорЧернівецька-11306 10 6(26;26;26;27) 1(28;24;25;26)

9 мс КОСТАШ Михайло Чернівецька-11278 15 7(29;27;27;28;28) 1(27;26;27;26)

9 мс ЛIСНЯК Владислав Сумська-1 1300 11 6(26;27;27) 0(27;28;26)

17 кмс КАСИМОВ Андрій Чернівецька-11258 21 5(26;30;29;27;26;8)

17 мсмк ГАВЕЛКО Юрій Львiвська-1 1325 3 5(27;28;27;25;28;8)

17 мс БОЙКО Олександр Львiвська-2 1284 14 5(25;26;30;27;28;7)

17 мсмк МОКРИНСЬКИЙ ЯрославЛьвiвська 1258 20 4(29;29;25;27;26)

17 мсмк ХАВТУРА ВалентинРівненська 1272 18 3(28;27;30;25;24)

17 мс ОСТРОВСЬКИЙ МихайлоЛьвiвська 1274 17 2(27;24;28;27)

17 мсмк ІВАНИЦЬКИЙ ГеоргійЛьвiвська-1 1320 4 2(27;28;28;25)

17 кмс КЛИЖЕНКО МикитаХарківська 1250 23 2(25;25;27;26)

17 мс МЕЛЕХОВ Артем Харківська-11241 27 1(24;26;23;27)

17 мс МАЗЕПА ОлександрСумська-2 1199 32 0(21;25;27)

17 мс ДОЛЯ Владислав Харківська 1248 24 0(26;24;22)

17 мс ІСТОМІН Олександрм. Київ 1245 25 0(26;21;26)

17 мс ТКАЧ Артем Харківська 1235 28 0(27;27;26)

17 мс ВІХРОВ Іван Одеська 1258 22 0(23;26;21)

17 мс ЄМЧИК Богдан Львiвська 1243 26 0(27;24;25)

17 мс БОЙКО Михайло Харківська 1215 31 0(25;22;28)

Головний суддя, суддя НК О. Ксенофонтов

Головний секретар, суддя І-ої кат Ю. Мігура



Динаміка стрільби в особистій першості
Чоловіки

1/16 фіналу 1/8 фіналу 1/4 фіналу 1/2 фіналу  фінал

26;28;30

1 1 РУБАН Вiктор 6

32 МАЗЕПА Олександр 0 26;28;27;29

21;25;27 РУБАН Вiктор 7

27;24;28;27 ПОПОВИЧ Максим 1

2 17 ОСТРОВСЬКИЙ Михайло2 25;26;27;26

16 ПОПОВИЧ Максим 6 29;27;28;29

28;24;29;27 РУБАН Вiктор 7

28;29;28 ОВЧИННІКОВ Артем 1

3 9 ОВЧИННІКОВ Артем 6 26;27;27;27

24 ДОЛЯ Владислав 0 28;29;27;28;28;9^

26;24;22 ОВЧИННІКОВ Артем 6

26;21;26 ГУНБІН Олексій 5

4 25 ІСТОМІН Олександр 0 28;27;28;29;27;9

8 ГУНБІН Олексій 6 27;28;29

27;28;29 1 РУБАН Вiктор 6

29;28;29 2 УСАЧ Михайло 0

5 5 МАМОНТОВ Валерій 6 26;26;25

28 ТКАЧ Артем 0 28;25;22;28;28;8

27;27;26 МАМОНТОВ Валерій 5

26;30;29;27;26;8 КОМАР Антон 6

6 21 КАСИМОВ Андрій 5 27;26;27;28;27;9 За 1-2 місце

12 КОМАР Антон 6 29;27;29;25 27;28;30;29

29;28;29;25;30;8^ КОМАР Антон 2 1 РУБАН Вiктор 6

27;26;28;30;27 УСАЧ Михайло 6 2 МАКАРЕВИЧ Сергій 2

7 13 УСАЧ Михайло 6 26;28;30;28 28;27;28;27

20 МОКРИНСЬКИЙ Ярослав4 27;24;27;27;30

29;29;25;27;26 УСАЧ Михайло 6

28;26;29;26 ДІКАНЬ Леонід 4

8 29 ДІКАНЬ Леонід 6 26;30;29;26;27

4 ІВАНИЦЬКИЙ Георгій 2

27;28;28;25

27;28;27;25;28;8

9 3 ГАВЕЛКО Юрій 5

30 СЕРДЮК Олександр 6 26;24;28;24

28;26;29;25;24;10 СЕРДЮК Олександр 2

25;29;27;26;30;8 КРАВЧУК Микита 6

10 19 КРАВЧУК Микита 6 27;29;24;27 За 3 місце

14 БОЙКО Олександр 5 27;26;28;19 25;24;27

25;26;30;27;28;7 КРАВЧУК Микита 1 3 УСАЧ Михайло 0

26;27;27 МАКАРЕВИЧ Сергій 7 4 ІВАШКО Маркiян 6

11 11 ЛIСНЯК Владислав 6 28;28;28;28 26;27;30

22 ВІХРОВ Іван 0 27;28;26

23;26;21 ЛIСНЯК Владислав 0

24;26;23;27 МАКАРЕВИЧ Сергій 6

12 27 МЕЛЕХОВ Артем 1 28;29;28

6 МАКАРЕВИЧ Сергій 7 27;27;29;29

27;26;25;29 3 МАКАРЕВИЧ Сергій 7

28;28;29 4 ІВАШКО Маркiян 1

13 7 ШИШКІН Микита 6 26;27;28;26

26 ЄМЧИК Богдан 0 28;28;28;29

27;24;25 ШИШКІН Микита 7

25;25;27;26 ОМЕЛЬЧЕНКО Ігор 1

14 23 КЛИЖЕНКО Микита 2 28;24;25;26

10 ОМЕЛЬЧЕНКО Ігор 6 27;24;27

26;26;26;27 ШИШКІН Микита 0

29;27;27;28;28 ІВАШКО Маркiян 6

15 15 КОСТАШ Михайло 7 28;29;29

18 ХАВТУРА Валентин 3 27;26;27;26 1 - місце - РУБАН Вiктор

28;27;30;25;24 КОСТАШ Михайло 1 2 - місце - МАКАРЕВИЧ Сергій

25;22;28 ІВАШКО Маркiян 7 3 - місце - ІВАШКО Маркiян

16 31 БОЙКО Михайло 0 27;28;28;29

2 ІВАШКО Маркiян 6

29;25;30



Чемпіонат України

зі стрільби з лука в приміщенні серед дорослих та юніорів
           25-31 січня 2020 року м. Харків

        Б. Елімінаційний та фінальний тури
Жінки

Міс. Сп. зв.  Прізвище,ім'я Kоманда    FITA 1/16 1/8 1/4 1/2 Фінал

1 змс МАРЧЕНКО ВеронікаЛьвiвська-1 1334 1 - 6(29;29;27) 6(28;26;30) 6(27;29;27;27) 6(29;29;28)

2 змс СІЧЕНІКОВА Лідія Чернівецька-11329 2 - 6(29;30;28) 6(28;26;29;29) 6(30;27;24;28;27;10)0(27;27;27)

3 змс ПАВЛОВА АнастасіяХерсонська 1314 3 - 6(27;27;28;28) 6(26;25;28;28;28) 5(28;27;26;27;29;9)6(24;25;25;29;28)

4 мсмк СЕНЮК Ольга Львiвська-2 1299 4 6(26;28;23;27) 6(29;27;25;28) 6(28;23;25;27;27) 2(28;28;26;26) 4(25;24;25;29;25)

5 мсмк ГНИП Соломія Львiвська-1 1295 6 6(27;25;27;27;26) 6(25;27;28;27) 4(26;29;28;25;27)

6 мс ТРАПЕЗНІКОВА СоломіяЛьвiвська-1 1298 5 6(24;29;27) 6(28;23;26;27;27) 4(25;29;27;26;24)

7 мсмк ПАВЛІЧЕНКО Дар'яХарківська-11283 7 6(25;24;26) 6(29;28;27) 2(26;28;26;27)

8 мс АНТОНОВА КсеніяЛьвiвська 1115 24 6(26;25;21;26;27) 7(23;28;29;29;29) 0(24;24;27)

9 мс ШАБАЛІТОВА КатеринаЛьвiвська-2 1241 12 6(24;26;25;25;25) 4(28;23;27;25;23)

9 мсмк РОДІОНОВА ПолінаСумська-1 1259 8 6(27;25;29;27) 3(26;28;28;25;26)

9 мс СОКОЛЕНКО КатеринаЛьвiвська-2 1240 13 7(24;26;27;27;25) 2(25;22;27;25)

9 мс МАЗОРЧУК КатеринаХарківська-11181 19 6(25;28;24;26) 2(27;25;25;28)

9 мс НОВІЦЬКА Софія Черкаська 1249 11 6(27;27;21;25) 2(27;26;27;26)

9 мс ОРЛИК Янa Чернівецька-21193 17 6(22;27;26;26;27) 0(24;21;26)

9 мс ГАРАМОВА РиммаХарківська-21123 23 6(25;26;23;24;24;9^)0(20;24;25)

9 мс ХОЧИНА Ірина Сумська-1 1226 15 6(23;25;27) 0(28;28;26)

17 кмс НЕСТЕРОВА КатеринаХарківська-21085 27 5(29;21;19;27;27)

17 мс СНАГОЩЕНКО ЛесяСумська-1 1250 10 5(24;26;28;19;25;9)

17 змс ДОРОХОВА ТетянаЧернівецька-11225 16 4(24;25;25;27;24)

17 змс ДУБРОВІНА КатеpинаХарківська-11251 9 4(25;24;22;26;27)

17 кмс ГАПОН Богдана Сумська-2 1170 21 4(25;25;27;23;18)

17 мс ЧЕРЕП Юлія Чернівецька-21177 20 3(26;23;27;24;22)

17 мсмк КУКУРУЗЯК ОлександраЧернівецька-21113 25 2(23;27;25;26)

17 кмс БАБКІНА Катерина Харківська 971 29 2(23;21;29;25)

17 мсмк ОЛЕКСЮК ВікторіяЧернівецька-11232 14 2(23;23;25;25)

17 мс АЛЬШАЄВА ТетянаХарківська-21148 22 2(23;23;22;22)

17 1 КУХАРЧУК Ольга Сумська 1009 28 0(14;22;23)

17 мс СМАЛЬ Юлія Сумська-2 1089 26 0(24;20;20)

17 мс ЧИБІСОВА Євгенія Сумська-2 1185 18 0(16;23;23)

Головний суддя, суддя НК О. Ксенофонтов

Головний секретар, суддя І-ої кат Ю. Мігура



Динаміка стрільби в особистій першості
Жінки

1/16 фіналу 1/8 фіналу 1/4 фіналу 1/2 фіналу  фінал

1 1 МАРЧЕНКО Вероніка

32 - 29;29;27

МАРЧЕНКО Вероніка 6

22;27;26;26;27 ОРЛИК Янa 0

2 17 ОРЛИК Янa 6 24;21;26

16 ДОРОХОВА Тетяна 4 28;26;30

24;25;25;27;24 МАРЧЕНКО Вероніка 6

25;24;22;26;27 АНТОНОВА Ксенія 0

3 9 ДУБРОВІНА Катеpина 4 24;24;27

24 АНТОНОВА Ксенія 6 23;28;29;29;29

26;25;21;26;27 АНТОНОВА Ксенія 7

23;27;25;26 РОДІОНОВА Поліна 3

4 25 КУКУРУЗЯК Олександра 2 26;28;28;25;26

8 РОДІОНОВА Поліна 6 27;29;27;27

27;25;29;27 5 МАРЧЕНКО Вероніка 6

24;29;27 6 СЕНЮК Ольга 2

5 5 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія 6 28;28;26;26

28 КУХАРЧУК Ольга 0 28;23;26;27;27

14;22;23 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія6

25;25;27;23;18 ШАБАЛІТОВА Катерина 4

6 21 ГАПОН Богдана 4 28;23;27;25;23 За 1-2 місце

12 ШАБАЛІТОВА Катерина 6 25;29;27;26;24 29;29;28

24;26;25;25;25 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія4 5 МАРЧЕНКО Вероніка 6

24;26;27;27;25 СЕНЮК Ольга 6 6 СІЧЕНІКОВА Лідія 0

7 13 СОКОЛЕНКО Катерина 7 28;23;25;27;27 27;27;27

20 ЧЕРЕП Юлія 3 25;22;27;25

26;23;27;24;22 СОКОЛЕНКО Катерина 2

23;21;29;25 СЕНЮК Ольга 6

8 29 БАБКІНА Катерина 2 29;27;25;28

4 СЕНЮК Ольга 6

26;28;23;27

9 3 ПАВЛОВА Анастасія

30 - 27;27;28;28

ПАВЛОВА Анастасія 6

25;28;24;26 МАЗОРЧУК Катерина 2

10 19 МАЗОРЧУК Катерина 6 27;25;25;28 За 3 місце

14 ОЛЕКСЮК Вікторія 2 26;25;28;28;28 25;24;25;29;25

23;23;25;25 ПАВЛОВА Анастасія 6 7 СЕНЮК Ольга 4

27;27;21;25 ГНИП Соломія 4 8 ПАВЛОВА Анастасія 6

11 11 НОВІЦЬКА Софія 6 26;29;28;25;27 24;25;25;29;28

22 АЛЬШАЄВА Тетяна 2 27;26;27;26

23;23;22;22 НОВІЦЬКА Софія 2

29;21;19;27;27 ГНИП Соломія 6

12 27 НЕСТЕРОВА Катерина 5 25;27;28;27

6 ГНИП Соломія 6 28;27;26;27;29;9

27;25;27;27;26 7 ПАВЛОВА Анастасія 5

25;24;26 8 СІЧЕНІКОВА Лідія 6

13 7 ПАВЛІЧЕНКО Дар'я 6 30;27;24;28;27;10

26 СМАЛЬ Юлія 0 29;28;27

24;20;20 ПАВЛІЧЕНКО Дар'я 6

25;26;23;24;24;9^ ГАРАМОВА Римма 0

14 23 ГАРАМОВА Римма 6 20;24;25

10 СНАГОЩЕНКО Леся 5 26;28;26;27

24;26;28;19;25;9 ПАВЛІЧЕНКО Дар'я 2

23;25;27 СІЧЕНІКОВА Лідія 6

15 15 ХОЧИНА Ірина 6 28;26;29;29

18 ЧИБІСОВА Євгенія 0 28;28;26 1 - місце - МАРЧЕНКО Вероніка

16;23;23 ХОЧИНА Ірина 0 2 - місце - СІЧЕНІКОВА Лідія

СІЧЕНІКОВА Лідія 6 3 - місце - ПАВЛОВА Анастасія

16 31 - 29;30;28

2 СІЧЕНІКОВА Лідія



Чемпіонат України

зі стрільби з лука в приміщенні серед дорослих та юніорів
           25-31 січня 2020 року м. Харків

        Б. Елімінаційний та фінальний тури
Юніорки

Міс. Сп. зв.  Прізвище,ім'я Kоманда    FITA 1/16 1/8 1/4 1/2 Фінал

1 кмс ЧЕРНИК ДзвениславаЛьвiвська-1 1291 1 6(29;30;27) 6(28;26;29;27) 6(26;30;24;28) 7(26;26;28;27) 6(26;29;25;29)

2 мс ІЛЛЯШ Варвара Львiвська-1 1222 7 6(26;26;24) 6(25;28;28;21;22;10) 6(26;27;25;28;27;10) 6(28;24;28;26) 2(25;28;23;23)

3 мс БАДУЛІНА ЄвгеніяСумська-1 1244 5 6(22;24;28;25) 6(25;25;28;29) 7(24;27;27;25) 1(25;26;26;23) 2(25;24;26;25)

4 мс РУСНАК ОлександраЧернівецька-11213 11 6(24;25;24) 6(26;25;26) 6(26;28;21;27;21;9^) 2(26;27;25;24) 6(29;26;25;25)

5 мс ШУБКІНА  Ольга Чернівецька-11252 3 6(26;26;28) 6(26;27;26;25;29) 5(25;28;25;24;25;9)

6 мс СІКАЛО Єлизавета Черкаська 1290 2 6(23;27;26;23) 6(27;25;27;25) 5(18;28;26;27;27;8)

7 кмс БАВШИНА ВікторіяЛьвiвська-1 1221 8 6(21;28;25;28) 7(25;26;26;26;28) 2(24;23;26;25)

8 мс ОНІЩУК Валерія Харківська-11203 13 6(27;25;20;25;29) 6(27;29;24;26;23;9) 1(24;25;26;22)

9 мс ТРЕТЬЯКОВА ІринаХарківська-11248 4 6(25;25;28) 5(25;27;28;26;25;8)

9 мс НАУМОВА Жанна Львiвська 1214 10 6(27;26;26) 5(28;26;26;27;22;9)

9 кмс КОЛОС Анна-ХристинаЛьвiвська 1202 14 6(23;26;26;25) 4(21;28;26;25;23)

9 мс ЗАГAРУК Ірина Львiвська-2 1218 9 6(28;23;23;26;29) 3(24;23;27;26;23)

9 кмс ХОМИЦЬКА СоломіяЛьвiвська 1197 16 6(25;25;25) 2(25;27;25;24)

9 мс ЖУК Поліна Чернігівська1206 12 6(29;26;29) 2(24;26;25;23)

9 мс ВИХРОВА Анна Сумська-1 1198 15 6(27;25;22;24) 2(24;12;28;18)

9 кмс ГОРЛАЧ Ірина м. Київ 1125 27 7(28;24;27;27) 0(25;20;23)

17 мс МІНТЯНСЬКА ОлександраЧернівецька1145 24 4(15;26;25;21;23)

17 кмс ВІРСТА Каріна Чернівецька-21178 20 4(22;22;25;25;29)

17 кмс ПОСТЕЛЬНЯК СофіяХарківська-21128 25 2(23;24;21;26)

17 кмс СМАЛЬ Вікторія Сумська-1 1120 28 2(22;24;21;18)

17 мс ПАРХОМЕНКО Аннам. Київ 1183 19 2(23;22;24;25)

17 мс СЛИВИНСЬКА НадіяЛьвiвська-2 1185 18 2(22;26;20;21)

17 мс ЯЩИШИН Тетяна Львiвська 1103 31 2(26;26;23;18)

17 мс БУЛАХ Єва Львiвська 1194 17 0(23;24;23)

17 мс ЛУЧКЕВИЧ Аліна Львiвська 1177 21 0(28;25;26)

17 кмс СЕРГЄЄВА КатеринаЧернівецька-21115 29 0(17;24;22)

17 кмс МАРЧУК Катерина Чернівецька-21107 30 0(24;25;26)

17 мс ОНИШКЕВИЧ КатрінЛьвiвська 1174 22 0(20;21;23)

17 мс АРІФОВА ЛюдмилаЧернівецька-11237 6 1(22;23;27;25)

17 мс СУСЛЕНСЬКА ЄвгеніяЧернівецька1128 26 0(20;23;19)

17 мс РУСИН Ірина Львiвська-2 1157 23 0(26;22;25)

17 кмс ВОЙТЕНКО АнастасіяХарківська-21100 32 -

Головний суддя, суддя НК О. Ксенофонтов

Головний секретар, суддя І-ої кат Ю. Мігура



Динаміка стрільби в особистій першості
Юніорки

1/16 фіналу 1/8 фіналу 1/4 фіналу 1/2 фіналу  фінал

29;30;27

1 1 ЧЕРНИК Дзвенислава 6

32 ВОЙТЕНКО Анастасія 0 28;26;29;27

ЧЕРНИК Дзвенислава 6

23;24;23 ХОМИЦЬКА Соломія 2

2 17 БУЛАХ Єва 0 25;27;25;24

16 ХОМИЦЬКА Соломія 6 26;30;24;28

25;25;25 ЧЕРНИК Дзвенислава 6

28;23;23;26;29 БАВШИНА Вікторія 2

3 9 ЗАГAРУК Ірина 6 24;23;26;25

24 МІНТЯНСЬКА Олександра 4 24;23;27;26;23

15;26;25;21;23 ЗАГAРУК Ірина 3

23;24;21;26 БАВШИНА Вікторія 7

4 25 ПОСТЕЛЬНЯК Софія 2 25;26;26;26;28

8 БАВШИНА Вікторія 6 26;26;28;27

21;28;25;28 13 ЧЕРНИК Дзвенислава 7

22;24;28;25 14 БАДУЛІНА Євгенія 1

5 5 БАДУЛІНА Євгенія 6 25;26;26;23

28 СМАЛЬ Вікторія 2 25;25;28;29

22;24;21;18 БАДУЛІНА Євгенія 6

28;25;26 ЖУК Поліна 2

6 21 ЛУЧКЕВИЧ Аліна 0 24;26;25;23 За 1-2 місце

12 ЖУК Поліна 6 24;27;27;25 26;29;25;29

29;26;29 БАДУЛІНА Євгенія 7 13 ЧЕРНИК Дзвенислава 6

27;25;20;25;29 ОНІЩУК Валерія 1 14 ІЛЛЯШ Варвара 2

7 13 ОНІЩУК Валерія 6 24;25;26;22 25;24;26;25

20 ВІРСТА Каріна 4 27;29;24;26;23;9

22;22;25;25;29 ОНІЩУК Валерія 6

17;24;22 ТРЕТЬЯКОВА Ірина 5

8 29 СЕРГЄЄВА Катерина 0 25;27;28;26;25;8

4 ТРЕТЬЯКОВА Ірина 6

25;25;28

26;26;28

9 3 ШУБКІНА  Ольга 6

30 МАРЧУК Катерина 0 26;27;26;25;29

24;25;26 ШУБКІНА  Ольга 6

23;22;24;25 КОЛОС Анна-Христина 4

10 19 ПАРХОМЕНКО Анна 2 21;28;26;25;23 За 3 місце

14 КОЛОС Анна-Христина 6 25;28;25;24;25;9 29;26;25;25

23;26;26;25 ШУБКІНА  Ольга 5 15 БАДУЛІНА Євгенія 6

24;25;24 РУСНАК Олександра 6 16 РУСНАК Олександра 2

11 11 РУСНАК Олександра 6 26;28;21;27;21;9^ 25;28;23;23

22 ОНИШКЕВИЧ Катрін 0 26;25;26

20;21;23 РУСНАК Олександра 6

28;24;27;27 ГОРЛАЧ Ірина 0

12 27 ГОРЛАЧ Ірина 7 25;20;23

6 АРІФОВА Людмила 1 26;27;25;24

22;23;27;25 15 РУСНАК Олександра 2

26;26;24 16 ІЛЛЯШ Варвара 6

13 7 ІЛЛЯШ Варвара 6 28;24;28;26

26 СУСЛЕНСЬКА Євгенія 0 25;28;28;21;22;10

20;23;19 ІЛЛЯШ Варвара 6

26;22;25 НАУМОВА Жанна 5

14 23 РУСИН Ірина 0 28;26;26;27;22;9

10 НАУМОВА Жанна 6 26;27;25;28;27;10

27;26;26 ІЛЛЯШ Варвара 6

27;25;22;24 СІКАЛО Єлизавета 5

15 15 ВИХРОВА Анна 6 18;28;26;27;27;8

18 СЛИВИНСЬКА Надія 2 24;12;28;18 1 - місце - ЧЕРНИК Дзвенислава

22;26;20;21 ВИХРОВА Анна 2 2 - місце - ІЛЛЯШ Варвара

26;26;23;18 СІКАЛО Єлизавета 6 3 - місце - БАДУЛІНА Євгенія

16 31 ЯЩИШИН Тетяна 2 27;25;27;25

2 СІКАЛО Єлизавета 6

23;27;26;23



Чемпіонат України

зі стрільби з лука в приміщенні серед дорослих та юніорів
           25-31 січня 2020 року м. Харків

        Б. Елімінаційний та фінальний тури
Юніори

Міс. Сп. зв.  Прізвище,ім'я Kоманда    FITA 1/16 1/8 1/4 1/2 Фінал

1 мс МІЛЬКОВИЧ Іван-ПавлоЛьвiвська-2 1276 4 6(24;26;28;24;24) 6(24;26;21;27) 6(28;28;28) 6(28;28;26;29;27) 6(29;28;26;25;26)

2 мс КАМЕНСКИЙ ВолодимирХарківська-11293 3 6(23;23;28;28) 6(28;28;26) 6(27;27;28;28) 6(27;24;28;29;28) 5(26;26;27;29;26)

3 мс СМІРНОВ Олексій Чернівецька-11306 2 6(25;25;30;28) 6(29;28;27;27) 6(30;27;26;28;26) 4(29;27;26;27;27) 6(29;25;26;29;28;9)

4 мсмк КОЖОКАРЬ Іван Чернівецька-11316 1 7(30;26;27;29) 6(28;29;29;28) 6(26;28;26;30) 4(28;26;27;27;27) 5(28;30;30;27;28;8)

5 мс ГРЄКУЛОВ Олександр-1Харківська-11267 7 6(28;28;29) 7(30;27;27;28) 4(26;27;28;28;25)

6 мс ГОРДЕЙ Юрій Чернівецька-21273 6 6(30;27;28) 6(26;29;28) 2(26;29;27;27)

7 мс ПАНЦИРУ ОлександрЛьвiвська-1 1262 9 7(24;27;28;25;29) 6(26;30;28) 2(25;27;28;26)

8 кмс ДЮНЯШЕВ МикитаХарківська-21274 5 7(25;26;29;24;26) 6(22;26;25;26) 0(27;27;27)

9 1 ПАНЧУК Дмитро Сумська-1 1216 16 6(25;29;25;29) 2(29;24;20;22)

9 кмс ГУСАК Данило Чернівецька-11230 12 6(27;27;27) 2(21;25;28;25)

9 кмс АРТЕМОВИЧ ВолодимирЛьвiвська-1 1221 13 6(28;24;26;24;27;) 2(23;21;27;24)

9 мс СЛІПЕЦЬ Остап Львiвська-2 1213 18 7(24;25;28;28;26) 2(25;26;28;26)

9 кмс ЯРМАК Дмитро Харківська-11247 10 6(30;27;28) 1(27;27;24;23)

9 мс ПЕТРЮК Данііл Чернівецька-21263 8 6(27;28;25;26) 0(22;24;24)

9 кмс КУЧКОВСЬКИЙ НазарРівненська 1202 19 6(25;26;27) 0(26;21;23)

9 кмс ГУЛІЧ  Олег Харківська-21185 22 6(26;27;28;27;27) 0(22;25;26)

17 кмс СЕМЕНОВ Максим Чернівецька1197 20 4(26;27;20;27;26)

17 мс ГАРАМОВ Артур Харківська 1158 29 4(24;24;23;26;24)

17 кмс ОЛІЙНИК Артем Львiвська 1239 11 4(24;27;26;28;27)

17 кмс ГОРИК Ярослав Львiвська 1179 24 3(20;28;27;25;26)

17 мс СЕРГІЄНКО АндрійХарківська-21169 28 3(27;25;20;24;21)

17 кмс ТАБАКА Ігор Львiвська-2 1217 15 3(27;25;22;24;23)

17 кмс ВЕРБУХОВСЬКИЙ МихайлоЛьвiвська-1 1213 17 2(25;27;25;25)

17 мс РУБАН Вiктор. Сумська-1 1177 25 2(21;26;26;25)

17 кмс ФЕДИК Антон Чернівецька-21112 30 2(23;23;24;23)

17 1 ІСАЛЬСЬКИЙ ЛюбомирЛьвiвська 1094 31 2(26;20;21;22)

17 кмс БАРАНОВ МихайлоХарківська 1033 32 1(24;26;18;25)

17 кмс ЧУМАК Руслан Черкаська 1192 21 0(22;26;26)

17 мс КОСТИК Стефан Чернівецька1218 14 0((24;25;24)

17 кмс ЦАРЕГОРОДЦЕВ ДенисХарківська 1170 27 0(24;22;18)

17 1 ТРЕТЯКОВ МикитаХарківська 1174 26 0(25;27;24)

17 кмс СВЕРЕДА Юрій Чернівецька1181 23 0(26;19;18)

Головний суддя, суддя НК О. Ксенофонтов

Головний секретар, суддя І-ої кат Ю. Мігура



Динаміка стрільби в особистій першості
Юніори

1/16 фіналу 1/8 фіналу 1/4 фіналу 1/2 фіналу  фінал

30;26;27;29

1 1 КОЖОКАРЬ Іван 7

32 БАРАНОВ Михайло 1 28;29;29;28

24;26;18;25 КОЖОКАРЬ Іван 6

25;27;25;25 ПАНЧУК Дмитро 2

2 17 ВЕРБУХОВСЬКИЙ Михайло2 29;24;20;22

16 ПАНЧУК Дмитро 6 26;28;26;30

25;29;25;29 КОЖОКАРЬ Іван 6

24;27;28;25;29 ПАНЦИРУ Олександр 2

3 9 ПАНЦИРУ Олександр 7 25;27;28;26

24 ГОРИК Ярослав 3 26;30;28

20;28;27;25;26 ПАНЦИРУ Олександр 6

21;26;26;25 ПЕТРЮК Данііл 0

4 25 РУБАН Вiктор. 2 22;24;24

8 ПЕТРЮК Данііл 6 28;26;27;27;27

27;28;25;26 9 КОЖОКАРЬ Іван 4

25;26;29;24;26 10 МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло 6

5 5 ДЮНЯШЕВ Микита 7 28;28;26;29;27

28 СЕРГІЄНКО Андрій 3 22;26;25;26

27;25;20;24;21 ДЮНЯШЕВ Микита 6

22;26;26 ГУСАК Данило 2

6 21 ЧУМАК Руслан 0 21;25;28;25 За 1-2 місце

12 ГУСАК Данило 6 27;27;27 29;28;26;25;26

27;27;27 ДЮНЯШЕВ Микита 0 9 МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло 6

28;24;26;24;27; МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло 6 10 КАМЕНСКИЙ Володимир 5

7 13 АРТЕМОВИЧ Володимир 6 28;28;28 26;26;27;29;26

20 СЕМЕНОВ Максим 4 23;21;27;24

26;27;20;27;26 АРТЕМОВИЧ Володимир2

24;24;23;26;24 МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло 6

8 29 ГАРАМОВ Артур 4 24;26;21;27

4 МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло 6

24;26;28;24;24

23;23;28;28

9 3 КАМЕНСКИЙ Володимир 6

30 ФЕДИК Антон 2 28;28;26

23;23;24;23 КАМЕНСКИЙ Володимир6

25;26;27 КУЧКОВСЬКИЙ Назар 0 За 3 місце

10 19 КУЧКОВСЬКИЙ Назар 6 26;21;23

14 КОСТИК Стефан 0 27;27;28;28 28;30;30;27;28;8

24;25;24 КАМЕНСКИЙ Володимир6 11 КОЖОКАРЬ Іван 5

24;27;26;28;27 ГОРДЕЙ Юрій 2 12 СМІРНОВ Олексій 6

11 11 ОЛІЙНИК Артем 4 26;29;27;27 29;25;26;29;28;9

22 ГУЛІЧ  Олег 6 22;25;26

26;27;28;27;27 ГУЛІЧ  Олег 0

24;22;18 ГОРДЕЙ Юрій 6

12 27 ЦАРЕГОРОДЦЕВ Денис 0 26;29;28

6 ГОРДЕЙ Юрій 6 27;24;28;29;28

30;27;28 11 КАМЕНСКИЙ Володимир6

28;28;29 12 СМІРНОВ Олексій 4

13 7 ГРЄКУЛОВ Олександр 6 29;27;26;27;27

26 ТРЕТЯКОВ Микита 0 30;27;27;28

25;27;24 ГРЄКУЛОВ Олександр 7

26;19;18 ЯРМАК Дмитро 1

14 23 СВЕРЕДА Юрій 0 27;27;24;23

10 ЯРМАК Дмитро 6 26;27;28;28;25

30;27;28 ГРЄКУЛОВ Олександр 4

27;25;22;24;23 СМІРНОВ Олексій 6

15 15 ТАБАКА Ігор 3 30;27;26;28;26

18 СЛІПЕЦЬ Остап 7 25;26;28;26 1 - місце - МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло

24;25;28;28;26 СЛІПЕЦЬ Остап 2 2 - місце - КАМЕНСКИЙ Володимир

26;20;21;22 СМІРНОВ Олексій 6 3 - місце - СМІРНОВ Олексій

16 31 ІСАЛЬСЬКИЙ Любомир 2 29;28;27;27

2 СМІРНОВ Олексій 6

25;25;30;28



Чемпіонат України

зі стрільби з лука в приміщенні серед дорослих та юніорів

           25-31 січня 2020 року м. Харків

      Командний елімінаційний та фінальний раунди

Чоловіки

Міс Команда Склад команди Кваліфікація Р е з у л ь т а т и 

це 1/4 1/2 Фінал

мсмк ГУНБІН Олексій 1992 Динамо 332 329 328 320 1309
1 Сумська-1 мсмк ОВЧИННІКОВ Артем 2001 Спартак 317 331 330 330 1308 3917 2 6 5 5

мс ЛIСНЯК Владислав 1992 Динамо 320 330 327 323 1300 29

мсмк ОМЕЛЬЧЕНКО Ігор 1994 МОНУ 319 325 328 334 1306
2 Чернівецька-1 мс КОСТАШ Михайло 1990 Спартак 319 318 315 326 1278 3842 5 5 5 1

кмс КАСИМОВ Андрій 1995 Спартак 299 321 321 317 1258 28

змс ІВАШКО Маркiян 1979 Динамо 335 341 330 330 1336
3 Львiвська-2 мс БОЙКО Олександр 1995 Динамо 320 327 320 317 1284 3898 3 5 4 6

мс ПОПОВИЧ Максим 1996 Динамо 316 321 321 320 1278 28

мсмк ГАВЕЛКО Юрій 1988 ЗСУ 331 328 337 329 1325
4 Львiвська-1 мсмк ІВАНИЦЬКИЙ Георгій1992 Динамо 336 325 329 330 1320 3960 1 6 4 2

мсмк МАКАРЕВИЧ Сергій 1995 ЗСУ 328 328 337 322 1315 27

мс МАМОНТОВ Валерій 1998 Динамо 328 331 327 331 1317
5 Харківська-2 мсмк КРАВЧУК Микита 1999 Динамо 297 310 325 327 1259 3809 6 3

мс ДІКАНЬ Леонід 1999 Спартак 299 305 313 316 1233

мс КОМАР Антон 1997 Динамо 324 322 328 319 1293
6 Рівненська мс УСАЧ Михайло 1996 Динамо 321 320 321 329 1291 3856 4 1

мсмк ХАВТУРА Валентин 1984 Динамо 312 315 325 320 1272

змс РУБАН Вiктор 1981 Динамо 335 341 327 336 1339
7 Харківська-1 мс МЕЛЕХОВ Артем 1995 Спартак 302 305 316 318 1241 3803 7 0

змс СЕРДЮК Олександр 1978 Динамо 292 311 305 315 1223

мсмк ШИШКІН Микита 1992 Динамо 332 320 336 325 1313
7 Сумська-2 мс МАЗЕПА Олександр 1998 Динамо 303 302 305 289 1199 3708 8 0

мс СТЕГНІЙ Денис 1999 Динамо 311 307 277 301 1196

1/4 1/2 Фінал

1 Львiвська-1 6

8 Сумська-2 0

1 Львiвська-1 4

2 Чернівецька-1 5

за 1 - 2 місце

5 Чернівецька-1 5 1 Чернівецька-1 1

4 Рівненська 1 2 Сумська-1 5

за 3 - є місце

3 Львiвська-2 5 3 Львiвська-1 2

6 Харківська-2 3 4 Львiвська-2 6

3 Львiвська-2 4

4 Сумська-1 5

7 Харківська-1 0

2 Сумська-1 6

Головний суддя, суддя НК О. Ксенофонтов

Головний секретар, суддя І-ої кат Ю. Мігура



Чемпіонат України

зі стрільби з лука в приміщенні серед дорослих та юніорів

           25-31 січня 2020 року м. Харків

      Командний елімінаційний та фінальний раунди

Жінки

Міс Команда Склад команди Кваліфікація Р е з у л ь т а т и 

це 1/4 1/2 Фінал

мсмк СЕНЮК Ольга 1991 Укpаїна 317 326 325 331 1299
1 Львiвська-2 мс ШАБАЛІТОВА Катерина1987 Динамо 303 316 317 305 1241 3780 3 6 5 5

мс СОКОЛЕНКО Катерина1989 Колос 300 311 312 317 1240 28

змс МАРЧЕНКО Вероніка 1993 ЗСУ 334 334 339 327 1334
2 Львiвська-1 мс ТРАПЕЗНІКОВА Соломія1997 ЗСУ 326 321 329 322 1298 3927 1 6 6 4

мсмк ГНИП Соломія 1997 ЗСУ 323 317 324 331 1295 26

змс СІЧЕНІКОВА Лідія 1993 Динамо 330 327 334 338 1329
3 Чернівецька-1 мсмк ОЛЕКСЮК Вікторія 1997 МОНУ 309 312 305 306 1232 3786 2 6 3 6

змс ДОРОХОВА Тетяна 1985 Динамо 304 319 299 303 1225

мсмк РОДІОНОВА Поліна 1994 Динамо 325 316 307 311 1259
4 Сумська-1 мс СНАГОЩЕНКО Леся 1997 Динамо 311 308 310 321 1250 3735 4 5 1 0

мс ХОЧИНА Ірина 1994 Динамо 309 312 309 296 1226

мс АЛЬШАЄВА Тетяна 1972 ФСЛХО 287 268 294 299 1148
5 Харківська-2 мс ГАРАМОВА Римма 1995 КЗХМ СДЮШОР272 282 284 285 1123 3356 8 2

кмс НЕСТЕРОВА Катерина 1998 КЗХМ СДЮШОР 250 274 271 290 1085

мсмк ПАВЛІЧЕНКО Дар'я 1992 Динамо 315 323 327 318 1283
6 Харківська-1 змс ДУБРОВІНА Катеpина 1983 Динамо 316 310 308 317 1251 3715 5 1

мс МАЗОРЧУК Катерина 1998 Динамо 292 294 285 310 1181

мс ОРЛИК Янa 1999 МОНУ 300 297 295 301 1193
7 Чернівецька-2 мс ЧЕРЕП Юлія 1991 МОНУ 294 292 292 299 1177 3483 6 0

мсмк КУКУРУЗЯК Олександра1999 МОНУ 273 271 289 280 1113

мс ЧИБІСОВА Євгенія 1999 Динамо 293 309 281 302 1185
7 Сумська-2 кмс ГАПОН Богдана 1999 Динамо 296 290 296 288 1170 3444 7 0

мс СМАЛЬ Юлія 1996 Динамо 292 251 269 277 1089

1/4 1/2 Фінал

1 Львiвська-1 6

8 Харківська-2 2

5 Львiвська-1 6

6 Сумська-1 0

за 1 - 2 місце

5 Харківська-1 1 5 Львiвська-1 4

4 Сумська-1 5 6 Львiвська-2 5

за 3 - є місце

3 Львiвська-2 6 7 Сумська-1 0

6 Чернівецька-2 0 8 Чернівецька-1 6

7 Львiвська-2 5

8 Чернівецька-1 3

7 Сумська-2 0

2 Чернівецька-1 6

Головний суддя, суддя НК О. Ксенофонтов

Головний секретар, суддя І-ої кат Ю. Мігура



Чемпіонат України

зі стрільби з лука в приміщенні серед дорослих та юніорів

           25-31 січня 2020 року м. Харків

      Командний елімінаційний та фінальний раунди

Юніори

Міс Команда Склад команди Кваліфікація Р е з у л ь т а т и 

це 1/4 1/2 Фінал

мсмк КОЖОКАРЬ Іван 2000 Спартак 325 326 336 329 1316

1 Чернівецька-1 мс СМІРНОВ Олексій 2003 МОНУ 325 319 323 339 1306 3852 1 - 6 5

кмс ГУСАК Данило 2002 КБУ ДЮСШ306 306 300 318 1230

мс КАМЕНСКИЙ Володимир2001 Динамо 335 323 311 324 1293

2 Харківська-1 мс ГРЄКУЛОВ Олександр-12000 Спартак 309 313 318 327 1267 3807 2 6 6 1

кмс ЯРМАК Дмитро 2003 ХДВУФК №1326 293 317 311 1247

кмс МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло2001 Укpаїна 313 312 323 328 1276

3 Львiвська-2 кмс ТАБАКА Ігор 2003 Укpаїна 309 300 310 298 1217 3706 3 6 0 5

мс СЛІПЕЦЬ Остап 2002 Укpаїна 304 302 296 311 1213 23-10^

мс ПАНЦИРУ Олександр 2003 ЗСУ 312 308 323 319 1262

4 Львiвська-1 кмс АРТЕМОВИЧ Володимир2004 Україна 308 297 305 311 1221 3696 4 6 2 4

кмс ВЕРБУХОВСЬКИЙ Михайло2001 Укpаїна 298 312 293 310 1213 23

кмс ДЮНЯШЕВ Микита 2004 КЗХМ СДЮШОР314 329 309 322 1274

5 Харківська-2 кмс ГУЛІЧ  Олег 2002 КЗХМ СДЮШОР284 298 291 312 1185 3628 6 2

мс СЕРГІЄНКО Андрій 2002 КЗХМ СДЮШОР297 295 288 289 1169

мс ГОРДЕЙ Юрій 2002 МОНУ 312 313 323 325 1273

6 Чернівецька-2 мс ПЕТРЮК Данііл 2002 МОНУ 319 313 317 314 1263 3648 5 0

кмс ФЕДИК Антон 2004 Спартак 293 292 264 263 1112

1 ПАНЧУК Дмитро 2001 Спартак 304 286 309 317 1216

6 Сумська-1 мс РУБАН Вiктор. 2000 Динамо 297 291 295 294 1177 3423 7 0

2 ПОНОМАРЕНКО Артем 2001 Спартак 271 254 259 246 1030

1/4 1/2 Фінал

1 Чернівецька-1

8

9 Чернівецька-1 6

10 Львiвська-1 2

за 1 - 2 місце

5 Чернівецька-2 0 9 Чернівецька-1 5

4 Львiвська-1 6 10 Харківська-1 1

за 3 - є місце

3 Львiвська-2 6 11 Львiвська-1 4

6 Харківська-2 2 12 Львiвська-2 5

11 Львiвська-2 0

12 Харківська-1 6

7 Сумська-1 0

2 Харківська-1 6

Головний суддя, суддя НК О. Ксенофонтов

Головний секретар, суддя І-ої кат Ю. Мігура



Чемпіонат України

зі стрільби з лука в приміщенні серед дорослих та юніорів

           25-31 січня 2020 року м. Харків

      Командний елімінаційний та фінальний раунди

Юніорки

Міс Команда Склад команди Кваліфікація Р е з у л ь т а т и 

це 1/4 1/2 Фінал

мс ШУБКІНА  Ольга 2003 МОНУ 316 310 314 312 1252

1 Чернівецька-1 мс АРІФОВА Людмила 2002 КБУ ДЮСШ300 321 302 314 1237 3702 2 6 6 6

мс РУСНАК Олександра2002 КБУ ДЮСШ298 313 302 300 1213

кмс ЧЕРНИК Дзвенислава2005 ЗСУ 322 326 317 326 1291

2 Львiвська-1 мс ІЛЛЯШ Варвара 2003 Колос 305 317 297 303 1222 3734 1 - 5 0

кмс БАВШИНА Вікторія 2003 ЗСУ 307 311 290 313 1221

мс ЗАГAРУК Ірина 2001 Україна 294 317 308 299 1218

3 Львiвська-2 мс СЛИВИНСЬКА Надія2000 Колос 294 285 295 311 1185 3560 4 5 3 5

мс РУСИН Ірина 2002 Україна 282 299 282 294 1157 25

мс БАДУЛІНА Євгенія 2001 Спартак 321 299 312 312 1244

4 Сумська-1 мс ВИХРОВА Анна 2001 Спартак 299 290 303 306 1198 3562 3 6 0 4

кмс СМАЛЬ Вікторія 2002 Динамо 282 281 280 277 1120 23

мс ТРЕТЬЯКОВА Ірина 2001 КЗХМ СДЮШОР306 314 318 310 1248

5 Харківська-1 мс ОНІЩУК Валерія 2002 Спартак 298 288 307 310 1203 3513 5 3

кмс АРИСТОВА Олександра2003 ХДВУФК №1249 271 270 272 1062

кмс ВІРСТА Каріна 2003 МОНУ 296 297 292 293 1178

6 Чернівецька-2 кмс СЕРГЄЄВА Катерина2002 МОНУ 275 286 286 268 1115 3400 6 2

кмс МАРЧУК Катерина 2002 МОНУ 280 299 248 280 1107

кмс ПОСТЕЛЬНЯК Софія2005 КЗХМ СДЮШОР 263 278 300 287 1128

7 Харківська-2 кмс ВОЙТЕНКО Анастасія2001 СДЮСШОР273 272 275 280 1100 3246 7 0

кмс ІГНАТЕНКО Тетяна 2002 КЗХМ СДЮШОР 255 223 277 263 1018

1/4 1/2 Фінал

1 Львiвська-1

8

13 Львiвська-1 5

14 Львiвська-2 3

за 1 - 2 місце

5 Харківська-1 3 13 Львiвська-1 0

4 Львiвська-2 5 14 Чернівецька-1 6

за 3 - є місце

3 Сумська-1 6 15 Львiвська-2 5

6 Чернівецька-2 2 16 Сумська-1 4

15 Сумська-1 0

16 Чернівецька-1 6

7 Харківська-2 0

2 Чернівецька-1 6

Головний суддя, суддя НК О. Ксенофонтов

Головний секретар, суддя І-ої кат Ю. Мігура


